Uczeń Gimnazjum Gubernjalnego począwszy od
mający upoważnienie do udzielania KOREPETYCYJ, 331
i stancje, zechce się zgłosić do Mencla w domu pod Nr
473 lit B, przy ulicy Wierzbowej.

W przejeździe z M. Tarczyna do wsi Kobylina, zgubiono
POZWOLENIE na broń pod d. 13/25 Stycznia 1834 r. za Nr
292 na imie Stanisława Soffczyńskiego wydane. Ktoby tak-
we znalazł, zechce odesłać dowód ten do Wójta Gminy Ko-
bylina, lub do Drukarza Kurjera, za co odbierze wynagro-
dzenia zł. 20.